OM azonositd:
Székhely neve:
Székhely cime:

Telephely:

Tanulmanyi terllet neve:

Fér6hely:

KIFIR HIVATALOS VEGEREDMENY

038115

Bardos Laszl6 Gimnazium
2800 Tatabanya, Gal I. Itp. 701.

001 Bardos Laszl6 Gimnazium 2800 Tatabanya Gal I. Itp. 701.
Tanulmanyi tertlet kédja: 03

gimnazium: 4 évfolyamos + 1 évf. nyelvi el6készitd a 9. évfolyamon német

nyelvbdl; ,altalanos” kerettanterv; az els6 idegen nyelv a német nyelv, a
masodik idegen nyelv az angol nyelv vagy az olasz nyelv vagy a spanyol nyelv
vagy a francia nyelv vagy az orosz nyelv; emelt szint(i oktatas német nyelv
tantargybdl; felvételi: a tanulmanyi eredmények, az altaldnos tantervi magyar
nyelvi és az altalanos tanterv(i matematika kdzponti irasbeli feladatlapok

alapjan.
16

Az egyeztetett felvételi jegyzék alapjan felvett tanulék: 16 fo

rangsor
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oktatasi azonosito

72566286564
76485977364
72632123099
76431114426
71676664213
75842491886
72171245104
77014116366
73142934202
73295884132
79494759388
77606560232
72675500880
72768124121
76655627324
75227597131

GERLACH REBEKA
SZALCZINGER KRISZTINA
VASADI BIANKA

VARGA ANDRAS

JURAS PETRA

CSAPO LEVENTE KRISTOF
SZOLNOKI MINNA

JANKI REKA

JUHASZ TAMAS

SZLAVIK BENCE

FABIAN KLAUDIA

HORNYAK SZIMONETTA

BIRO REGINA

MARONGA NIKOLETTA JULIANNA
BANKUTI PETRA

TIBOLA REKA



